Et nostrum solatium et memoriale
Eius qui corpusculum assumpsit mortale
Nostrum verum gaudium et bonum finale
Salve iubar seculi stella matutina
In conspectu populi fulget lux diuina
Que est cura languidi vite medicina
Nos in mundo labili lues a ruina
Salve gemma nobilis vera margarita
Celicis virtutibus perfecta munita
Non depicta manibus sculpta nec polita
Hoc scit summus artifex qui te fecit ita
Ille color celicus qui in te splendescit
In eodem permanet statu nec decrescit
Diuturno tempore minime palescit
Fecit te rex glorie fallere qui nescit
nesciens putredinem seruans incorrupeum
Quod est Christicolis coram te deductum
Tu vertes gaudium gematum et luctum
Confert saluberrimum te videnti fructum
Salve decus seculi speculum sanctorum
Te videre cupiunt spiritus celorum
Nos ab omni macula purga vesciorum
Atque nos confortio lunga beatorum

Esto nobis quesumus tutum adiuuamen
Dulce refrigerium atque consolamen
Ut nobis non noceat hostile grauamen
Sed fruamur requie cum beatis Amen.
Ver. Signatu est super nos lumine vultus tui domine
R. Dediti leticiam in corde meo. Coll.
Deus qui nobis lumine vultus tuus memoria
ad instantiam beatae Veronice sudario
impressam imaginem tuam relinquere vo
luisti per passionem crucem tuam tribue quod: ut ita
tunc in terris per speculum in enigmate te videre
adorare valeamus ut et iudicem super nos viventes
facies ad faciem leti et securi videre mereamur in
celis. Per christum dominum nostrum.

¶ Incipiunt indulgentie septem eccl
esiistarum principalium urbis Rome.

Sanctus Silvester papa scribit in Cronica sua quod Rome fuerunt Mccccccv. eccliesie quaque maior pars est delecta: et inter ille sunt vii. principales privilegiate maiori privilegio: gratia: sanctitate et dignitate ibi alie-

Rima ecclesia est Lateranen̄ q̄ dedicata
Fuit ab beato Siluestro papa in honore
saluatoris et sanctor̄ Joānis baptiste et
Io. euāgeliste. Et sunt in eadem ecclesia oī die
concessi. xlviii. āni indulgentiaꝝ et tot quadra
gene et remissio tertie partis oim peccatorꝝ. Itē
papa Silvester et Greḡ summi pōtifices qui ea
p̄secrauerūt et deuote visitantibꝝ dederūt indul
gētias quas nemo sed solus deus numerare po
test testatē beato Bonifa. qui dicit. Si hoīes sci
rent idulgētias ecclie lateranēsis q̄ tot essent
nō eis op̄ esset ut irēt ad sepulchrū dñi seu ad
sc̄m Jacobū. Itē dicit idē papa Bonifa. Si quis
ad sedem nostrā lateranensem causa devotiois
v̄l oratiōis aut pegrinatiōis puenerit absoluit
ab oībus suis peccatis. Itē dicit idē Bonifa. pa
pa. Si q̄s ad dictā sedē puenerit in die sc̄i sal
uatoris absoluit ab oībus suis peccatis. Item
In sacrifitia eiusdem ecclesie est altare sancti Jo
baptiste qđ habuit in deserto. Itē in quadā ca
pella i fine dlcite ecclie est archa federis veteris
testamēti. Itē mēsa sup qua cenauit dñs noster
Jesus xp̄s. cū discipulis suis. Item vrga moyſ

et Aaron. Et hec oia apportauerunt Vespasianus
et Titus de Hierusalē cū quatuor columnis crevis-
plenis de terra scā de Hierusalē que stāt erecte
circa summū altare. Itē supra summū altare sunt
capita scōp̄ aploꝝ Petri et pauli: et qñcunq̄ illa
monstrant tūc ibi sunt tante indulgētie quāte
sunt ad sem̄ Petru qñ monstrat sudarium dñi
seu Veronice: q̄ indulgētie ostēliōis Veronice
habentē in sequētibus foliis: vñ in scđa ecclesia
principalī. Itēz qñ ista sacratissima ecclesia ab
hereticis fuit accēsa et cōbusta: de capite sancti
Pancratii emanauit sanguis trib⁹ diebus et tri-
bus noctib⁹: qđ caput etiā ostendit vna cū cete-
ris reliquiis in die pasce pacto piādio: quā ec-
clesiā postea renouauit et de fundamēto edifica-
re fecit dei genitricis seru⁹ Nicolaus papa. sisi.
ordinis scī francisci ut clare adhuc appetet in-
stria et suoꝝ p̄decessorꝝ summoꝝ pontificū q̄ sum-
mi p̄tifices celebzabant in criptis et cauernis
terre occulte ppter impatorꝝ et alioꝝ metū tyrā-
noꝝ: paganoꝝ et sarracenoꝝ. Itē subr̄ altare il-
lud est orato: iū scī Jo. euāgeliste vbi orabat qñ

adudctus et deductus ac detentus fuit Romæ.
Item in quodā tabernaculo maiorī qđ stat sup
dictū altare requiescūt capita scōp̄ aploꝝ Petri
et pauli vt dictū est. Itē in quodā tabernacula
quod est sup altare Marie magdalene sunt re-
cōdite he reliquie que sequunt: vñ Tira cū qua
coronatus fuit sanctus Silvester papa p Con-
stantinū impatorē. Item caput sancti zacharie
patris sancti Joannis baptiste. Item caput scī
Pancratii martyris: de quo fluxit et emanauit
sanguis p tres dies continue qñ ista sacratissi-
ma ecclesia fuit ab hereticis cōbusta. Itē de re-
liquiis sancte Marie Magdalene. Itē vna spa-
tula sancti Laurēti martyris. Itē vnum dens
sancti petri apli. Itē copa in qua sc̄tūs Joānes
venenū bibit et nō sibi nocuit. Itē cathena cum
qua ligatus fuit sanctus. Ioeuāgelista dū dul-
ceretur de Epheso Romaz. tē tunicella sancti
Jo. euāgeliste que posita fuit supra tres mortu-
os et continue surrexerūt. Itē de cīnerib⁹ sancti
Joannis baptiste et ciliciū ipsius. Itē de lacte
de capillis et de vestimentis sancte Marie viri-
glinis. Item Camisia quam fecit virgo Maria

xpo p̄p̄iss manib⁹. Itē lintheū sive pannus
cū quo xp̄s exterrit pedes apostolor⁹. Itē sorbi-
ces ⁊ arundo cum qua percussus fuit xp̄s. Itēz
de ligno sancte crucis. Itē purpureū vestimen-
tū tinctū de guttis sanguinis xp̄i. Itē velū brē
virginis Marie qđ ip̄a posuit ad femoralia xp̄i
In cruce. Itē sudariū qđ positū fuit super faciez
xp̄i. Itēz preputiū dñi nr̄i Iesu xp̄i qñ fuit circu-
cisus. Itēz aqua ⁊ sanguis que emanauit de la-
tere xp̄i. Itēz de vero ligno crucis: ⁊ multe alie
reliquie que ostendunt in die pasche pacto praan-
dio. Item in festo saluatoris cui? imago visib⁹
liter apparuit omni pplo Romano miraculose
scz qñ papa Silvester cōsecrauit dicē ecclesiaz
vbi fuerat pples roman⁹ cōgregat⁹: tunc imago
saluatoris apparuit v̄sibiliter oī pplo de v̄bes
que imago remāsit in pariete ⁊ quotidie videris
pōt. nec cōburi potuit cū ecclesia fuerit bis ⁊ bu-
sta: ibi vero est remissio oīm petōꝝ. Itē in capel-
la sc̄i Jo·baptiste ad fontes i qua mulieres nō
intrāt sub pena excommunicatiōis: ibidē est remissio
oīm petōꝝ. Itē in capella sc̄i Laurēti i qua sili-
ter mulieres nō intrāt sili pena q̄ dī sc̄a sc̄oꝝ

Ibidē est remissio oīm petōꝝ. Et in eadē capela
la imago xp̄i in erate. xii. annoꝝ diuinis⁹ ⁊ hu-
manis⁹ depicta. Et circa eandē suut grad⁹ sup
quos dñs nr̄ Iesus xp̄s cecidit vscq; ad effusio-
nem sanguinis: ⁊ signum appetere vbi san-
guis cecidit. Quis quidē gradus steterunt ante
domū pilati in Hierusalē: ⁊ quicunq; bos gra-
dus ascendit: ille pro quolib⁹ gradu ix. annos
idulgentiāꝝ ⁊ totidē quadragenas ⁊ remissio-
nem tertie partis oīm peccator⁹ habet.

¶ De priuilegio isti⁹ eccl̄esse ⁊ dignitate legan-
tur ista metra sequentia.

Dogmate papali datur ac simul imperiali
¶ sim cunctaq; caput mater ecclesiaz
Hinc saluatoris celestia regna datoris
Nomine sanxerūt cū cuncta peracta fuerunt
Sic sumus ex toto conuersi supplice voto
Nostra q̄ bec edes sit tibi xp̄e inclyta sedes
Hec est papalis sedes ⁊ pontificalis
presidet ⁊ xp̄i de fure vicarius isti
Quia iure datur Romana sedes vocat⁹
Deberet ⁊ vere nisi solus papa sedere
Gloria sublimis alii subduntur imis⁹

Secunda ecclesia p̄ncipaliss est ad sc̄m̄.
Petrū in monte aureo in vaticano pala-
trii Aeroniani: in qua sunt oī die. xlviij.
annī indulgētiaꝝ t̄ tot quadragene t̄ remissio
tertie p̄tis oīm p̄ctōꝝ. Itē i eadē ecclesia sūt c-
t. ix. altaria que nūc p̄ maiori pte sunt destru-
cta: t̄ pro quolibet cōcedunt. xviii. anni indul-
gentiaꝝ: t̄ inter illa sunt. vii. altaria p̄ncipalia,
que maiori ḡra sunt priuilegiata aliis altaribꝝ
t̄ oīa ista. vii. altaria sunt circūdata ereis cācel-
lis. Itē q̄nīcunq; est festū sc̄oꝝ Petri vel festum
p̄dictoꝝ altariū: vel festū nativitatis dñi v̄ pa-
sche vel festū oīm sc̄oꝝ vel aliud festum duplex
duplicant̄ oēs indulgētiae p̄dicte. Item in festo
annūciatiōis beate Marie virginis sunt ibidē
mille āni indulgentiaꝝ. Itē a p̄dicto festo usq;
ad kal. Augusti sunt ibi. xii. āni indulgētiaꝝ t̄
tot q̄dragene t̄ remissio tertie p̄tis oīm p̄ctōꝝ.
Item quicunq; ascendit gradus sc̄i Petri deuo-
te huic cōcedunt p̄ quolibet gradu. vii. āni in-
dulgentiaꝝ dati ab Alexādro papa. Itē medie-
tas corporꝝ sc̄oꝝ aploꝝ Petri t̄ Pauli requie-
scit in p̄dicta ecclesia sub maiori altari: reliqua

vero medietas facit ad scđm Paulū. Itē in predi-
cta ecclesia requiescit corpora sacerdotum apostolorū
Simonis et Jude. Itē corp⁹ scribentis Petronelle vir-
ginis filie sancti Petri apli. Item capit sancti
Andree apli quod ostendit in eius festo: et in il-
la die qñ Romā portatū fuit et adductus. Item
caput sancti Luce euangeliste. Item capit san-
cti Sebastiani martyris. Caput sancti Jacobi.
Corpora sanctorum Processi et Martiniani et multa
alia corpora: et multe reliquiae sanctorum martyrum et
confessorum ac virginum. Itē Veronica sine vult⁹
sanct⁹ dñi nostri Jesu xp̄i requiescit in dicta ec-
clesia que monstrat in ebdomada sancta plurimis
bus vīcib⁹: et in die ascensionis dñi: et dñica pri-
ma post aut ante festū Antonii abbatis: in cui⁹
ostensio Romani aduenientes et in eius ostensi-
one presentes habent tria milia annorum indul-
gentiarum: et illi qui sunt circa Romā aduenientes
et presentes habent vi. milia annoꝝ. Ceteri vero
qui adueniunt per montes: valles: colles habent
xli. milia annoꝝ indulgentiarum et tot quadrage-
nas et remissionē tertie partis omniū peccatorum.
Itē existit vnu altare ad dexterā partē choi de-

coratū porphiretico lapsde in medio super quo
porphiretico diuisa sunt ossa scđn aploꝝ Petri
et Pauli et ponderata pbitū Siluestri sub anno
dñi. ccxxix. qñ facta fuit ista ecclesia. Itē ad sinistram
partē choi est vnu tabernaculū in quo
hodierne seruat illa sedes seu cathedra q̄ facta
fuit beō Petro qñ adbuc sedē epalē tenuit i an-
tiochia et pulchre decorata: et oī festo qđ dicit̄ ca-
thedra Petri ponit foras ad choꝝ cū solēnitate
vbi oēs hoies p sua deuotioē ad eandē attinge-
re pnt. Item circūstant colūne. xii. de marmore
bene et polite facte et choꝝ attingentes ex q̄ vna
decancellata ferro circūvoluta et ornata: de cui
ins virtute ifrascripta legas. Nec est illa i qua
dñs nr Jesus xp̄s appodiatus dum pplo p̄dica-
bat et deo'pri preces in tēplo effundebat adherē-
do stabat: que vna cū aliis. xi. circūstantib⁹ de
Salomonis tēplo in trīphū hui⁹ basilice loca-
ta fuit: demōes expellit: et ab imūdis spiritibus
vexatos liberos reddit: et multa miracula quoti-
die facit. Itē in trāitu ad beatāz Mariā de sei-
bib⁹ sepultura scđi Crisostomi que aī fuit circū
data ferro que nūc īagine marmorea erigit.

Terția ecclēsia p̄incipalis est ad sanctū
Paulum in qua sunt omni die. xlviii. qn
in indulgentiarum ⁊ tot quadragene et
remissio tertie partis omnū peccatorū. Item in
cōuersione sancti Pauli sunt ibi. c. anni indul
gentiarū ⁊ tot quadragene. Item in festo san
ctorum innocentū quoꝝ corpora ibidez multa
requiescunt sunt ibi. xlvi. anni indulgentiarū
⁊ tot quadragene. Item in dedicacione eiusdeꝝ
ecclēsie que est in octava sancti Martini sunt
ibi mille anni indulgentiarū ⁊ tot quadragene
⁊ remissio tertie partis omnū peccatorū. Item
si quis intrauerit dictā ecclēsiaz oībus diebus
dñicis; habet tantas indulgentias ac si iret ad
sanctū sepulchru dñi i H̄ierusalē aut ad sanctū
Jacobū in galicia. Itē i eadē ecclēsia est brachiū
sc̄e Anne matris ḥgīnis Marie. Itē vna cathe
na cū qua sc̄tūs Paulus catherenatus fuit: ⁊ plu
res alie infinite reliquie. Itē sub maiori altari
medietas corporꝝ sc̄ōꝝ aploꝝ Petri ⁊ Pauli re
quiescit. Item corpꝝ sc̄i Timothei discipuli san
cti Pauli requiescit in dictā ecclēsia: ⁊ plures alie
infinite reliquie sanctorū quoꝝ anime gaudent

In cellis. Item in grotta requiescent ossa beatae
sanctorum Celsi Juliani cum Basilica. Item circa
portam que ducit ad sanctum paulum capena
porta dicta: hic sepultura Romuli et Reimi exis-
tit: et etiam prope mons omnis terre. Item ad
dexteram partem chori est imago crucis deuo-
ta que allocuta est sancte Brigitte propter eius
sedulas orationes coram eadem factas.

Quarta ecclesia p̄sincipalis est ad sanctā
Mariam Matorem: In qua sunt omni
die. xlviij. anni indulgentiaꝝ et tot qua
dragene et remissio tertie partis omniū pecca
torum. Item sunt he reliquie predice ecclesie.
Item corpus sancti Mathie apostoli requiescit
sub maiori altari ipsius ecclesie. Itē caput eius
de⁹ sancti Mathie apostoli requiescit in dicta
ecclesia. Item corpus sancti Hieronymi docto
ris ecclesie. Item corpora sanctorum Rumule et
Redempte. Item pannicellus beate Marie vir
ginis in quo requieuit eius filius in p̄sepio.
Item stola sancti Hieronymi. Itē brachium sanc
ti Mathei apostoli et euāgeliste. Item brachium
sancti Luce euangeliste. Item brachium sancti
Thome archiepiscopi Cantuarieñ et martyris.
Item caput et brachium sancte Vibiane virgi
nis et martyris. Item p̄sepe domini in dicta
ecclesia requiescit: et mltē alie reliquie sanctorꝝ
et sanctarum ibidem requiescunt que ostendun
tur in die pasche hora vesperarū vel circa: quo
rum anime exultēt in celis. Itē in vigilia ascē
sionis domini qua celebratur festū translatiō

nis corporis beati Hieronymi: clii⁹ corpus ibi
dem requiescit: et ad altare ipsi⁹ est remissio om
nium peccatorum a p̄io papa ii. Item in omnī
bus festiuitatibus b̄te Marie virginis sunt ibi
mille anni indulgentiarū. Item in festo assump
ptionis beate Marie virginis usq; ad eius na
ciuitatem sunt ibi. xii. milia anni indulgentia
rum yltra dictas indulgentias quotidianas.

TSequuntur versus de assumptiō
ne beate Marie virginis.

Ad summū Regina thronū defertur in altum
Angelicis prelata choris cui fertur et ipse
Filius occurrens matrem super ethera ponit.

Uina ecclesia principalis est ad sanctum Laurentium extra muros in via Tiberburm etina in agro Uesano: in qua sunt om die xlviis anni indulgentiam et tot quadragene: et remissio tertie partis omnim peccatom. Ie ibidem est lapis sup que bustum Laurentii positus fuit postquam assatus et mortuus fuit. Item in festivitatibus sanctorum Stephani prothomartyris et Laurentii martyris quoque corpora ibidem requiescunt et per octauas eorumdem ac in stationibm eiusdem ecclesie sunt. c. anni indulgentiam et tot quadragene et remissio tertie partis omnim peccatom ab antiquo cõcessa. Sed se re Calixtus. iii. pontifer maximus concessit omibus utriusque sexus Christi fidelibm dictam ecclesiam deuote visitantibm in singulis festivitatibm et stationibm eiusdem ecclesie antedictate plenaria remissionem omnim peccatom. Item si quis intrauerit dictrinam ecclesiae per annum om quaera feria liberat animam a purgatorio. Ie si quis intrauerit per Ianuam stante in australi parte eccliesie de una cruce ad aliam plenarie confessus et coritius habet remissionem omnim peccatom.

Sexta ecclesia principis est ad sanctos
Fabianum et Sebastianum in qua sunt
omni die xlviii anni indulgentia et tot
quadragene: et cum hoc remissio tertie partis
omnium peccatorum. Item in eadem ecclesia sunt
omni die mille anni indulgentiarum dati a Pe-
lagio papa. Item in eadē ecclesia ad carbecum
bas ibi prope sunt tante indulgentie quāte sunt
in ecclesiis apostolorum Petri et Pauli: quia ibi
corpora eorum facuerunt abscondita longo tem-
pore in quodaz fonte existente in dicta ecclesia
supra quem est quoddā altare. Item Silvester
Gregorius: Honorius: Pelagius: Nicolaus: et
Joannes summī pontifices concesserūt et quili-
bet eorum cōcessit mille annos indulgentias quo
cunqz tpe anni devote visitabūt dictā ecclesiā
absqz pctris mortalibz causa deuotōis oratiōis
aut peregrinatiōis. Itē i dicta ecclia facet cor-
pus beati Sebastiani martyris. Itē sup altare
sancti Sebastiani ubi facet corp⁹ eius celebra-
vit missaz sanctus Gregorius papa pro anima
vnius imperatoris et apparuit ei angelus et dixit
Hic est locus sancissimus in quo est diuina et

vera promissio et omniū peccatorū remissio: splē
dor et lux perpetua et sine fine leticia quas xp̄i
martyr Sebastianus promeruit virtute sacrifi
cii liberaet anima. Item ibi est lapis in quo xp̄s
relicuit vestigia pedum suorum quā obusauit pe
tro persecutionē fugienti quem reconoscens di
xit ei Petrus: Oñe quo vadis. Respondit xp̄s.
Romā redeo iterum crucifigi. Item corpus fa
biani pape et martyris. Item corpus beati Ste
phani pape et martyris. Item corpus sancte Lui
cine virginis que corpus sancti Sebastiani in
dicto loco sepeliuit: et hanc ecclesiam ad ipsius
sancti Sebastiani honorem construxit et xviii.
summi pontifices martyres quoruī quilibet des
dit suam indulgentiā: et in dicta ecclesia requie
scunt. Et multe alie indulgentie sunt in predi
cta ecclesia que numerari non possunt propter
innumerabilia corpora sanctorum ibidem re
quiescentiū. Item in cimiterio Calixti est ple
naria remissio omniū peccatorum.
Visitet hic pia mens sanctorū busta frequenter
In xp̄o quorum gloria perpes erit.

Hic est cimiterium beati Calixti pape et mar
tyris in clivis. Quicunq; illud contritus et con
fessus ingressus fuerit plenam remissionē om
niū peccatorū suorum obtinebit per merita
gloriosa centum septuaginta quartuor milium
sanctorū martyrum quorum ibi corpora in pa
ce sepulta sunt una cum quadragintasex sum
mis pontificibus beatis qui omnes ex magna
tribulatione venerūt: et ut heredes in domo do
mini fierent mortis suppliciūz pro xp̄i nomine
pertulerunt.

Septima ecclia principalis est ad sanctā
 Crucē in Hierusalem: in qua sunt oī die
 clviii. anni indulgentiaz & tot q̄dragene
 & remissio tertie pris oīm p̄cōꝝ. Itē in sumo al-
 tarī requiescūt corpora sc̄tōꝝ Anastasii & Cesarii
 Itē eandē ecclesiā q̄ vocat̄ ad sanctā Crucē in
 Hierusalē edificauit Cōstantin⁹ fili⁹ Cōstantini
 magni imperatoris in honore sc̄e crucis ad p̄ces
 sc̄tē Helene: & sc̄us Siluester papa p̄secrauit eā
 sunt oī die dñica. ccc. anni indulgentiaz & tot
 q̄dragene & remissio tertie pris oīm p̄cōꝝ. Itē
 de sunt reliquie eiusdē ecclie. Primo duo ciph̄
 vnius qui fuit plen⁹ de sanguine xp̄i alter⁹ qui
 fuit plen⁹ lacte b̄te Marie b̄ginis. Itē spongia
 in qua iudei porreverūt xp̄o fel & acetuz. Itē de
 ligno sc̄e crucis. Item due sp̄ine de corona xp̄i.
 Itē vn⁹ clavis cū quo fuit affixus ī cruce. Itē
 de ligno crucis latronis p̄dētis ad dextrā xp̄i
 qui fuit p̄uersus ad xp̄m. Itē ī capella q̄ vocat̄
 Hierusalē vbi mulieres nō intrant nisi semel in
 anno. s. in die dedicatiōis eiusdē q̄ celebrat̄ in
 vigilia sancti B̄ndicti abbas in mēse Martiis
 & est plenaria remissio omniū peccatorꝝ.

Ado sanctā Mariam transyberim: hic locus ubi nūc illa venerabilis ecclesia est olim taberna meritoria regiōis transyberim appellat̄ in qua Romani milites qui amplius militare nō poterāt: vite sue subsidia percepiebant: et appellabāt meritoria: quia pro beneficiis eorum et sportularis pecunia donabāt in atrio. Cuius hi versus scripti erant.
Roma vetus veteres cū te rexere quiristes
Aec bonus imunis nec malus ullus erat.
Defunctis patrib⁹ successit prava iuuentus
Quorum consilio precipitata ruis.
Ex hac taberna meritoria videlicet ubi ille due fenestrelle ferree cancellate apud chorū sūt posite tpe quo dñs n̄f̄ Iesus xp̄s de virginē nascl dignat⁹ est: fons olei de terra exundauit ac per totū illū diē ac noctē largissimo rūuo vsq; ad tyberim defluxit: significās vunctionē xp̄i et baptis mū atq; doctrinā eius qua oēs gētes imbueret ad credendū per baptismū. Qd̄ miraculū attēdens sanctissim⁹ presul Calixt⁹ natione Roma nus sicut erat iam ab antiquo tpe famatū ī eosdem loco vnde oleum fluxerat: pcedente quoq;

epe cū aliquātulū cessaret psecutio a xp̄ifidelibus eaē ecclāa credit̄ nouis fabricis ampliata quā Gre:papa.iii: ob reverentiā beate xgini⁹ et b̄i Calixti martyris pene a fundamentis dī ruptā nouis fabricis cū tecto cōstruxit ac totā depinxit. Sūt etiā sepulta ibi corpora scōꝝ vꝫ Ca luxi pape Innocentii pape fūdatores ecclesie et Julii pa. Sc̄i Quirini ep̄i est ī octaua die assūti priōis br̄e Marie ī Augusto statio et pdonātia Jam puerū iam summū pater post tpa natū Accipimus genitū tibī quem nos esse coeū Credim⁹ hircōꝝ olei scaturire liquamia tyberi Hinc oleum fluxit cum xp̄s virgine luxit Hic et donat̄ venie quocunq; rogatur.